

ÅRSREDOVISNING

för

Swedish Innovative Healthcare AB

Org.nr. 559162-3987

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Adam Al-Iedani, Styrelseledamot
2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation inom vård och medicin samt uthyrning av hyrläkare och stafettläkare inom öppenvård och slutenvård.

Företagets säte är Järfälla

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under detta år haft en minskad omsättning med mer än 30% vilket berott på att personalen minskat i arbetstid. Man har för avsikt att kommande år öka upp omsättningen igen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	205 957	374 921	294 300	851 027
Resultat efter finansiella poster	5 121	144 497	41 954	560 225
Soliditet (%)	39	79	83	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	160 275	221 094	431 369
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		221 094	-221 094	0
Årets resultat			2 301	2 301
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>181 369</u>	<u>2 301</u>	<u>233 670</u>

Swedish Innovative Healthcare AB

Org.nr. 559162-3987

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	181 369
Årets resultat	<u>2 301</u>
	183 670

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>183 670</u>
	183 670

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		205 957	374 921
Övriga rörelseintäkter		49 507	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>255 464</u>	<u>374 921</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 404	-144 052
Personalkostnader	2	-18 147	-16 392
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 118	-69 980
Summa rörelsekostnader		<u>-240 669</u>	<u>-230 424</u>
Rörelseresultat		14 795	144 497
Finansiella poster			
Räntekostnader		-9 674	0
Summa finansiella poster		<u>-9 674</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		5 121	144 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>140 000</u>
Resultat före skatt		5 121	284 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 820	-63 403
Årets resultat		<u>2 301</u>	<u>221 094</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>466 077</u>	<u>158 993</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		466 077	158 993
Summa anläggningstillgångar		466 077	158 993
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 097	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 053</u>	<u>38 933</u>
Summa kortfristiga fordringar		18 150	38 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>111 804</u>	<u>346 704</u>
Summa kassa och bank		111 804	346 704
Summa omsättningstillgångar		129 954	385 637
SUMMA TILLGÅNGAR		596 031	544 630

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 369	160 275
Årets resultat		2 301	221 094
Summa fritt eget kapital		<u>183 670</u>	<u>381 369</u>
Summa eget kapital		233 670	431 369
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 080	0
Summa långfristiga skulder		<u>250 080</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 238	0
Skatteskulder		0	30 991
Övriga skulder		103 043	77 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>112 281</u>	<u>113 261</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 031	544 630

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	349 900	349 900
	Inköp	536 195	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-349 900</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	536 195	349 900
	Ingående avskrivningar	-190 907	-120 927
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	190 907	0
	Årets avskrivningar	-70 118	-69 980
	Utgående avskrivningar	<u>-70 118</u>	<u>-69 980</u>
	Redovisat värde	<u>466 077</u>	<u>158 993</u>

Not 4	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller senare än 5 år	33 648	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Järfälla

Adam Al-ledani
Adam Al-ledani

2023-01-25